1

证券代码：000016、200016    证券简称：深康佳 A、深康佳 B  公告编号：2019-57

债券代码:114418、114423   债券简称:19康佳 01、19康佳 02

         114488、114489            19康佳 03、19康佳 04

康佳集团股份有限公司

关于与重庆市璧山区政府签订合作协议的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次签署的《合作框架协议》和《工业项目投资合同》需要履行本公司

相应的审批程序后生效，具体实施方案可能和协议的内容存在差异。

2、本次签署的协议中所涉及的具体项目将根据每个项目的投资金额、进展

情况及《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规的规定履行相应的审议和披

露程序。预计相关项目的实施将对本公司未来的经营成果产生一定影响。

一、战略合作协议的概况

为了加快公司半导体业务发展，近日，康佳集团股份有限公司（下称“本公

司”）与重庆市璧山区人民政府签署了《合作框架协议》和《工业项目投资合同》

（下称“合作协议”）。合作协议约定本公司拟在重庆市璧山区建设重庆康佳半

导体光电产业园，力争重庆康佳半导体光电产业园项目在璧山区总投资达到 300

亿元，一期项目总投资力争达到 75亿元，确保 5年内总投资不低于 50亿元，上

述投资拟由本公司及重庆康佳半导体光电产业园的其他入园企业共同投资。

合作协议的生效条件为本公司和重庆市璧山区人民政府法定代表人签字盖

章，且本公司履行上市公司审批流程。

合作协议中约定的具体项目，本公司将待具体方案明确后根据《深圳证券交

易所股票上市规则》和《公司章程》等法律法规、规范性文件的要求，履行相应

的决策和披露程序。

二、战略合作协议的主要内容

（一）签约主体：重庆市璧山区人民政府和康佳集团股份有限公司。

（二）主要内容：本公司与重庆市璧山区人民政府经过友好平等协商，本公

司拟在重庆市璧山区建设重庆康佳半导体光电产业园，并引入光电行业的相关项

目，本公司将力争重庆康佳半导体光电产业园项目在璧山区总投资达到 300 亿

元，一期项目总投资力争达到 75 亿元，确保 5年内总投资不低于 50亿元，上述

投资拟由本公司及重庆康佳半导体光电产业园的其他入园企业共同投资。

 2

（三）生效条件：本公司和重庆市璧山区人民政府法定代表人签字盖章，且

本公司履行上市公司审批流程。

本公司将根据重庆市璧山区当地的相关政策，积极申请优惠政策。

三、对本公司的影响

本次合作协议的签署，符合本公司战略发展的需要，有利于本公司半导体业

务长远发展。本次签署的协议中所涉及的具体项目将根据每个项目的投资金额、

进展情况及《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规的规定履行相应的审议

和披露程序。预计相关项目的实施将对本公司未来的经营成果产生一定影响。

四、风险提示

本次签署的《合作框架协议》和《工业项目投资合同》需要履行本公司相应

的审批程序后生效，具体实施方案可能和协议的内容存在差异。

五、备查文件。

《合作框架协议》和《工业项目投资合同》。

特此公告。

                                       康佳集团股份有限公司

                                           董  事  局

                                       二○一九年六月十三日

	合作协议的生效条件为本公司和重庆市璧山区人民政府法定代表人签字盖章，且本公司履行上市公司审批流程。
	（三）生效条件：本公司和重庆市璧山区人民政府法定代表人签字盖章，且本公司履行上市公司审批流程。